quarta-feira, 8 de janeiro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Termo Aditivo

EXTRATO ADITIVO DE PRAZO

3º. TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 001/2012

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: BLIXT
CONSTRUTORA LTDA ADITIVO Nº 003/2013, CONTRATO Nº. 001/2012 OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE QUADRA COBERTA COM
VESTIÁRIO NO DISTRITO D O RETIRO, NESSE MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA,
PROVENIENTE DA LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2012. REPARTIÇÃO INTERESSADA:
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS. ASSINATURA: 03/09/2012; PRAZO: FICA
PRORROGADO O CONTRATO ORIGINÁRIO POR MAIS 120 (CENTO E VINTE) DIAS, A CONTAR DE
20/12/2013 A 17/04/2014. FUNDAMENTO: LEI FEDERAL Nº 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993 E
SUAS ALTERAÇÕES, ARTIGO ART.57,§ 1º, III. PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
EM 20 DE DEZEMBRO DE 2013 – EDMARIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B614E42030EA32C24B7DD35495454837

		2014-01-08T10:20:23-0300